
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1566/B/5217510397/2023

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510397

Číslo žádosti: 327/2020

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

000.2 72 264,34 87 439,85

000.3 609 262,50 737 207,63

701.1 4 912,45 5 944,06

701.2 8 696,90 10 523,25

701.3 23 925,20 28 949,49

701.4 9 779,65 11 833,38

701.5 50 598,44 61 224,11

701.6 7 064,05 8 547,50

701.7 4 515,55 5 463,82

701.8 44 009,80 53 251,86

802.1 76 506,96 92 573,42

802.2 2 590,08 3 134,00

SO 103 830 320,19 1 004 687,43

111.2 467 744,69 565 971,07

SO 112 1 073 605,94 1 299 063,19

SO 405 56 901,70 68 851,06

SO 406 62 759,71 75 939,25

SO 431 3 839 541,59 4 645 845,32

6 plošná úprava terénu - zemina (700m2) 15 435,00 18 676,35

7 založení parkového trávníku (700m2) 15 841,00 19 167,61

8 osivo směs travní parková 1 118,57 1 353,47

NEU neuznatelné položky 81 894,44 99 092,27

41 geodetické práce před výstavbou 40 617,50 49 147,18

44 zkoušky zatěžovací 55 704,00 67 401,84

6 plošná úprava terénu - zemina (250m2) 5 512,50 6 670,13

7 založení parkového trávníku (250m2) 5 657,50 6 845,58

8 osivo směs travní parková 399,49 483,38

NEU neuznatelné položky 232 912,23 281 823,80

38 geodetické práce před výstavbou 40 617,50 49 147,18

41 zkoušky zatěžovací 46 420,00 56 168,20

10 rozprostření ornice ve svahu 4 210,11 5 094,23

11 rozprostření ornice v rovině 1 725,16 2 087,44

Obec Nová Ves

II/608 Nové Ouholice – Nová Ves, rekonstrukce

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

SO102

Neuznatelné úseky 

SO101

111.1

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 03.04.2023 11:29



5 pomocné práce 17 407,50 21 063,08

6 průzkumné práce geotechnické 23 210,00 28 084,10

7 průzkumné práce archeologické 17 407,50 21 063,08

8 zeměměřičská měření 63 827,50 77 231,28

9 vypracování dokumentace 29 012,50 35 105,13

10 vypracování mostního listu 14 506,25 17 552,56

11 vypracování RDS 40 617,50 49 147,18

12 dokumentace skutečného provedení 8 703,75 10 531,54

25 rozprostření ornice 1 096,32 1 326,55

26 založení trávníku 567,22 686,34

9 691 399,14

Pozn.: 

9 489 168,00

85%

20 986 924,46

11 295 525,32

9 489 168,00

84,00%

16,00%

1 806 357,32

Zpracoval:

Dne: 03.04.2023

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

SO201 PD2

Minimální vlastní podíl v Kč:

NN (vyznačeno v situaci UN) - nutno vyčlenit i plochy za varovnými pásy v začátcích chodníků, 

chodník v obytné zóně za signálním pásem

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 03.04.2023 11:29


